

۷ کارنیل، بزرگترین شبکه موفقیت ایرانیان می باشد، که افرادی زیادی توانسته اند با آن به موفقیت برسند، فاطمه رتبه ۱۱ کنکور کارشناسی، محمد حسین رتبه ۶۸ کنکور کارشناسی، سپیده رتبه ۳ کنکور ارشد، مریم و همسرش راه اندازی تولیدی مانتو، امیر راه اندازی فروشگاه اینترنتی، کیوان پیوستن به تیم تراکتور سازی تبریز، میلاد پیوستن به تیم صبا، مهسا تحصیل در ایتالیا، و.... این موارد گوشه از افرادی بودند که با کارنیل به موفقیت رسیده اند، شما هم می توانید موفقیت خود را با کارنیل شروع کنید.

برای پیوستن به تیم کارنیلی های موفق روی لینک زیر کلیک کنید.

www.karnil.com

همچنین برای ورود به کانال تلگرام کارنیل روی لینک زیر کلیک کنید.

<https://telegram.me/karnil>

مجله درآمد اینترنتی پرشین تولز

مجله درآمد اینترنتی پرشین تولز یک مجله جامع در مورد کسب و کار اینترنتی و درآمدهای به دست آمده از طریق اینترنت میباشد. در این مجله سعی خواهد شد روش های کارآمد در زمینه درآمد اینترنتی معرفی شود تا در بهبود روش های کسب درآمد اینترنتی به شما کمک کنیم.



چرا فارکس را انتخاب کنیم؟

مدیریت ریسک در فارکس ...

آموزش مقدماتی فارکس (جلسه اول)





چرا فارکس را انتخاب کنیم؟

برخی از ویژگی ها یا مزایای بازار فارکس نسبت به بازارهای دیگر و بازارهای سنتی:

بازار ۲۴ ساعته:

در ۵ روز هفته (از دوشنبه تا جمعه) در هر زمان که تمایل به انجام معامله داشته باشید امکان انجام معامله در بازار فارکس وجود دارد.

دسترسی آسان و سریع:

کامپیوتر و اینترنت تنها وسیله مورد نیاز برای انجام معامله است و انجام معامله در کسری از ثانیه تنها با یک کلیک امکان پذیر است.

بازار ۲ طرفه:

یکی از ویژگیهای بسیار جذاب این بازار این است که اگر روند حرکتی را نزولی و به سمت پایین تحلیل و پیش بینی نمودید، ابتدا بفروشید و سپس در قیمتهای پایین تر آن را خریداری و از ما به تفاوت آن سود کسب نمایید. در سایر بازارها مانند سهام شما تنها در یک جهت، آن هم هنگامی که روند قیمتی سهم صعودی و رو به بالاست می توانید سود کسب نمایید.

بازار کارا و عادلانه:

همه اطلاعات و اخبار همزمان و به سرعت در دسترس همگان قرار می گیرد تا هیچ کس در این بازار از موفقیت و مزیت خاصی نسبت به دیگری برخوردار نباشد. گستردگی و حضور همه شرکتهای مالی در این بازار و نیز عدم وجود اختیار نهانی زمینه سوء استفاده را کاهش داده و فارکس را در زمره یکی از سالم ترین و تحلیل پذیرترین بازارهای مالی دنیا قرار داده است.

نقد شوندگی بالا:

بازار بر اساس عرضه مبالغ بالای پول عمل می کند و معامله گر آزادی مطلق برای باز کردن یا بستن یک معامله درنرخهای جاری با هر اندازه در هر لحظه را دارد. معامله گر برای خرید یا فروش خود نیاز به یافتن فروشنده یا خریدار را ندارد.

امکان تمرین در معاملات آزمایشی:

حسابهای مجازی که توسط اکثر کارگزاران به صورت رایگان در اختیار شما قرار می گیرد دقیقا مانند یک حساب واقعی است و کلیه شرایط بازار و نرخ دهی و نوسانات آن واقعی هستند با این تفاوت که پولی که با آن معامله را انجام می دهید یا سود و ضرری که در انجام معامله پیش می آید، مجازی است. این حسابها اصطلاحاً Demo نامیده می شوند.

☆ نقطه سر خط ...

سلام دوستان.

در شماره قبلی پیشبینی کرده بودم که احتمالاً شماره دوم، همون شماره آخر خواهد بود! و دیگه کار مجله رو ادامه نمیدم.

اما در این مدت اتفاقاتی افتاد که تصمیم گرفتم یک بار دیگه مجله رو آنلاین کنم و با شماره سوم در خدمت شما عزیزان باشیم.

چند نفر از دوستان در این شماره کمک کردند به ما و کمی پشتوانه ما بیشتر از قبل شد.

همونطوری که قبلاً گفتم تعداد زیادی از دوستان از من خواستن تا بیشتر در مورد فارکس و بازارهای مالی مطلب بزاریم تا بتونن از تجربیات دیگران هم استفاده کنن.

از این شماره به بعد محوریت اصلی مجله رو روی فارکس و روش های کسب درآمد از این روش نوین قرار میدهیم. من و دیگر دوستان تلاش میکنیم بتوانیم تجربیات خودمان را در قالب مقالات و روش ها در این زمینه ارائه دهیم.

یقیناً تخصصی شدن مجله گام بسیار بلندیست در سخت تر شدن راهی که در پیش گرفتیم و در این راه به کمک های شما نیاز داریم تا بتوانیم به خوبی از عهده کار بر بیاییم.

انتقادات و پیشنهادات شما میتواند کمک بسیار شایانی به ما کند و اطمینان داشته باشید به کوچکترین انتقادات شما نیز اهمیت میدهیم و در پی رفع آن هستیم.

در آخر باز هم انتقاد میکنم از دوستانی که آنها را به گروه مجله دعوت کردم، اما حتی دعوت من را نپذیرفتن!!!

همونطور که قبل از استارت گروه پیشبینی میکردم، گروه یک عضو دارد و آن هم منم! موفق باشید.

سردبیر



ادامه از صفحه قبل

هزینه های ورود اندک:

انجام یک معامله در فارکس می تواند به صلاحدید معامله گر از قبل برای قیمت خاصی تعیین شود، به این ترتیب هر کس می تواند برای فعاليتها و معاملات آینده خود از قبل برنامه ریزی داشته باشد. در صورتی که شخص پیش بینی خاصی در این زمینه داشته باشد، می تواند با گذاردن فرمان (دستور) بر سیستم معاملاتی خرید یا فروش خود را انجام داده و لزوما حضور شخص در بازار در لحظه انجام معامله ضروری نیست.

روندهای تحلیل پذیر و متناوب:

هر ارزدر مسیره های خاصی نوسان می کند که تا محدوده زمانی نسبتاً طولانی می تواند به این ترتیب تکرار شود. به علت پویایی و کارایی بالای این بازار تلفیقی از تحلیلهای تکنیکی و بنیادی موقعیت های سودآوری مناسبی را برای معامله گران و مدیران سرمایه ایجاد می کند. یافتن جهت و روند حرکتی مولفه بسیار مهمی در این بازار است.

بودجه اعتبار معاملاتی (لورج):

برای اکثر معامله گران میزان سرمایه و حجم معامله ای که انجام می دهند در قیاس با حجم معاملات بازار بسیار ناچیز است. حضور سرمایه گذاران متوسط و کوچک در بازار فارکس تنها با وساطت شرکتهای کارگزاری میسر شده است. با توجه به توافق نامه ای که بین مشتری و بانک یا کارگزار تعیین می شود وام یا اعتباری به سپرده شخص به میزان معمولاً ۱۰۰ برابر تعلق می گیرد. مشتری می تواند با مثلاً با سپرده ۱۰۰۰ دلاری معامله ۱۰۰.۰۰۰ دلاری را انجام دهد. این اعتبار که در اصطلاح لورج، نامیده می شود می تواند سطح سوددهی و همچنین ریسک کار را افزایش دهد.

دائمی بودن:

فارکس بازار بین بانکی تمامی کشورهای دنیا است و همه کشورها در آن حضوری مستمر و پویا دارند. این بازار هیچگاه به پایان نمی رسد و همیشگی است. درآمد بانک مرکزی کشورمان در بازار فارکس در سال گذشته رقمی در حدود ۳۰۰ میلیون دلار برآورد شده است.

با داشتن مقدار حداقل ۲۰۰۰ دلار آمریکا(امروزه کارگزارانی هستند که حسابهایی با مبالغ بسیار ناچیز و حتی با یک دلار هم اقدام به افتتاح حساب میکنند) و داشتن کامپیوتر و خط اینترنتی مناسب، می توانید در هر لحظه که مایل باشید به خرید و فروش اینترنتی بپردازید. شرکت در کلاسهای آموزشی و انجام معامله به صورت مجازی و تبحر یافتن در آنها تنها پیش شرط علمی لازم برای ورود به این بازار است و هر کس با هر زمینه شغلی و تخصصی امکان تجارت در این بازار را داراست. آشنایی با کامپیوتر و اینترنت زبان انگلیسی ضروری نیست اما تسلط داشتن در هر کدام طبیعتاً مفید و مکمل است.

کارمزد معاملاتی پایین، حذف کمسیون:

کارگزاران یا نمایندگان آنها، هرگز برای خدمات خود هزینه ای را در نظر نمی گیرند، به جز کارمزدی که به طور طبیعی در بازار برای عرضه و تقاضا بین قیمت های خرید و فروش در نظر گرفته می شود که اصطلاحاً اسپرد نامیده می شود. هیچ کمسیون یا بهره شبانه در اکثر کارگزاریها از مشتری اخذ نمی شود.

در دسترس بودن خدمات تحلیلی-پیش بینی:

پویایی و نقدینگی بالای بازار سرمایه گذاران زیادی را هر روزه به سمت خود جلب می نماید. بانکها و موسسات معتبر مالی همواره تحلیل ها و پیش بینی های خود را از تحولات و وقایع مهم دنیا و تاثیرگذاری آن بر بازار ارز به صورت روزانه در اختیار معامله گران قرار می دهند.

امنیت - ضمانت:

تضمین اصل سرمایه و دارایی، مهمترین لازمه سرمایه گذاری است. در بازار فارکس این مهم با توجه به اعتبار و ضمانتهای ارائه شده توسط بانکهای پشتیبانی کننده بازار تحت شرایط مختلف صورت می گیرد.

قوانین انعطاف پذیر سیستم معاملاتی:





وضعیت روحی و روانی یک ترید و هیجانات ناشی از تغییر قیمت ها

زمانی که یک معامله گر قصد انجام فعالیت های معاملاتی رو داره حتماً باید از تعادل روحی و روانی برخوردار باشه یعنی در زمان عصبانیت و ناراحتی و هیجان زیاد به هیچ عنوان اقدام به ترید نکنه.

در واقع زمانی که به تحلیل گر به نمودار نگاه میکنه به تناسب هیجانی که در بازار وجود داره اون تریدر هم ممکنه مملو از هیجان بشه که این برای تحلیل و نوع تصمیم گیری هاش یک نکته منفی به حساب میاد و بهتره که در حالتی که ما به عنوان یک تریدر دچار استرس میشیم قرار نگیریم ، موقعی که ما پوزیشن باز داریم! گاهی هر چند پیپ جا به جایی مارو هیجانی میکنه ، این هیجان کم کم مارو خسته و عصبی میکنه. تریدرهای حرفه ای در این مواقع تا حدودی به علت عادات و تجربه زیاد میتونن خودشونو کنترل کنن و هیجانی نشن ولی حتی اون ها هم در این مواقع روی چارت اصطلاحاً زوم نمیکنن ! شما اوردردگذاری میکنید، و اجازه میدین که بازار کار خودشو بکنه و کماکان طبق استراتژی و روش خودتون تحلیل میکنید که چه تصمیمی برای پوزیشن ها و اوردرد های خودتون اتخاذ کنید. نیازی نیست که اوردرد باز کنید و بعد تا وقتی قیمت به تارگت شما برسه به کندل ها نگاه کنید. این طرز نگاه به چارت که بیشتر در افراد مبتدی دیده میشه هیچ کمکی به کار شما نمیکنه. نه بازار به نگاه شما اهمیتی میده و نه با نگاه شما اتفاق مفیدی میفته! تنها اتفاق اینه که شما عصبی تر میشید و استرس واقعاً سنگینی رو به خودتون تحمیل میکنید و این امر کم کم شمارو خسته میکنه و در دراز مدت حتی افسرده !

برای مقابله با این استرس و نگهداشتن خودتون در یک تعادل روحی پیشنهاد میشه که: اوردرد گذاری کنید یا پوزیشن بگیرید و در زمان های برنامه ریزی شده چارت رو تحلیل و بررسی کنید و از نگاه بی هدف به چارت بپرهیزید! پس مثل تلویزیون به چارت خیره نشید ، این موضوع رو از من بپذیرید که اینکار واقعاً استرس و هیجان سنگین و بی موردی رو به شما تحمیل میکنه. وقتی خیالتون از استراتژی و روش معاملاتی خودتون راحت و اون روش طبق آمار جوابگو هست ، چه نیازی هست که شما به قیمت ها خیره بشید؟ وقتتون رو بگذرونید و پلتفرم معاملاتی رو فقط برای تحلیل نمودار باز نگهدارید و بعد ببندیدش. با اینکار به حفظ تعادل روحی خودتون در کار کمک زیادی میکنید و همین امر به کار منظم تر شما کمک خواهد کرد.

امیرحسین

استراتژی یا سیستم تریدینگ

این نوشته رو اختصاص میدم به مشخصاتی که یک سیستم ترید و کار در بازار باید اون هارو داشته باشه. ریسک ها و باید ها و نباید ها.

در اینجا منظور از سیستمی (روشی) که با اون ترید میکنید لزوماً فقط یک استراتژی تکنیکال ویا فاندامنتال نیست! البته سیستم شما میتونه صرفاً یک استراتژی بر روی نمودار باشه ولی اگر میخواید موفقیت خودتون رو در این کار بیشتر تثبیت کنید ، باید روش کار شما فراتر از صرفاً یک استراتژی تکنیکال یا فاندامنتال باشه و روش شما باید خیلی از مسائل رو در خودش گنجانده باشه که یک استراتژی معامله در (مثلاً) فارکس هم بخشی از اون هست. و این روش کار رو صرفاً خود شما با دانش و تجربتون باید بسازید و تایین کنید و این به عقیده من (نویسنده) برابند همه دانش ها و تجربیات شما در میدان عمل.

1. مدیریت سرمایه: سیستم شما باید مدیریت سرمایه خاص خودشو داشته باشه و از اون پیروی کنه ، مثلاً بیش از یک حد خاص که بعضی ها عنوان میکنن 3 درصد سرمایه رو در یک معامله به خطر ندازه! به عنوان مثال بعضی ها میگن مثلاً با 100 دلار حساب هزار دلار بیش از یک دهم لات ترید نکنید ولی من به این موضوع با این صورت اصلاً اعتقاد ندارم! بله خودم بیش از چهاردهم لات تا به حال با هزار دلار ترید نکردم! و نمیکم ولی لزوماً شما به تناسب استراتژی معاملتون باید به میزان ریسک دقت کنید! وقتی شما روی یک جفت مثل eur به usd یک دهم لات ترید میکنید به ازای هر پیپ جا به جایی یک دلار سود یا زیان میکنید.

واضح است که شما به یک نقطه ورود و استاپ لاس و تیک پرافیت در هر معامله نیاز دارید. یعنی نقطه ورد ، نقطه خروج در صورت وارد زیان شدن و نقطه خروج مورد پیش بینی که به خاطرش وارد معامله شدین.

حالا در یک نقطه ورود ممکنه شما به 25 پیپ اس ال نیاز داشته باشید و در نقطه دیگه به 85 پیپ! وقتی شما طبق حد ریسکی که در نظر گرفتین، در معامله ای که به 85 پیپ اس ال نیاز داره وارد میشین! به نظر من زیاد فرقی نمیکنه با سه برابر حجم در معامله ای که 25 پیپ اس ال میخواد وارد بشید. البته این نظر منه و خود شما باید که روش کارتون رو تایین میکنید ، نه بنده و یا هیچ کس دیگه ای. البته تقلید از افراد موفق و بخش های موفق خودتون کار درستی هست ولی باید تمام این مسائل قابل عمل برای شخص شما هم باشن.

2. تعیین دقیق نقطه ورود و خروج: روش ترید شما باید یک استراتژی استاندارد با تعیین نقاط ورود و خروج داشته باشه ، خب این امر طبیعی ! شما باید بدونید که مخصوصاً اس ال رو کجا بزارید در چه مکان هایی اس ال رو به سمت نقطه ورود و سود حرکت بدین و همچنین درجه دوم تی پی خودتونو کجا بزارید.

3. مبتنی بر تفکرات عمل کنید: در سیستمتون باید مبتنی بر تفکرات و تحلیلاتون عمل کنید. نه این که چون فلانی گفت بالا میره پس بای و بالعکس. (توضیح اضافه نمیدم)

4. آمارگیری و بازنگری در اون: الف - از معاملاتی که انجام میدین آمار داشته باشید، هیستوری اکانت کافی نیست! شاید مسخره به نظرتون بیاد ولی حتی از اون تحلیلی که کردین و اوردرد گذاربتون به عکس بگیرین و با فایل توضیحات به جا ذخیره کنید! شاید بگید که من روز سه تا پوزیشن باز و بسته میکنم و فرصت این کارارو ندارم یا تمام وقت دارم بازار رو رصد میکنم!

ولی مطمئن باشید اگر برنامه داشته باشید و بخواید این کارو بکنید میتونید و به نظر من باید حداقل مسائل شاخص و آماری از کار خوتون رو داشته باشید رو داشته باشید.

ب - در آمارهاتون باز نگری کنید. به آمار معاملاتون در ماه ، هفته و حتی روز گذشته نگاه کنید ، سعی کنید روش کار خودتون رو اصلاح کنید. بازارهایی (روند ها ، زمان ها) که سیستمتون در اون خوب یا بد کار میکنه رو بشناسید. و سعی کنید از پر ریسک ها اجتناب کنید. البته این ها فقط بخشی از مسائل بود.

امیرحسین



انواع تجارت الکترونیک و کار اینترنتی

تجارت الکترونیک و کار اینترنتی به بیزینس جدید هست که در طول این چند سال ورود اینترنت شروع شده و کسب و کاری که خلاق بودند تونستند به سود های میلیاردی برسند. کار اینترنتی یا اینترنت بیزینس (e-business) به کسب و کاری که در اینترنت انجام میگیرد و به نوعی با شبکه عظیم اینترنت در ارتباط هست. مانند : مباحث بازاریابی، مالی، خرید و فروش، ارتباط با مشتریان، خدمات پس از فروش، همکاری با سرمایه گذاران و... اما تجارت الکترونیک (e-Commerce) به صورت کلی به خرید و فروش آنلاین و مسائل مربوط به آن گفته میشود. لازم به ذکر هست که تجارت الکترونیک به گونه ای زیر مجموعه ای از کسب و کار اینترنتی می باشد.

کسب و کارهای اینترنتی بسیار متنوعند. اما به طور کلی آنها را می توان آنها به چند گروه عمده تقسیم بندی کرد:

۱- ایجاد اجتماعات آنلاین مانند شبکه های اجتماعی

۲- خرید، فروش و حراج کالاهای مختلف

۳- تبلیغات اینترنتی

۴- ارائه خدمات تخصصی به دیگران به عنوان مثال سئو کردن وب سایت یک شخص یا شرکت

۵- راه اندازی پرتال های آموزشی و علمی و تفریحی

۶- تهیه و ارائه نرم افزارهای مختلف

۷- پیوستن به شبکه های واسطه گری (یا همان شبکه های هرمی و افیلیت

۸- خدمات مربوط به ایمیل

۹- سرمایه گذاری های آنلاین یا شریکی و...

کسب و کار اینترنتی چیست؟ کسب و کار اینترنتی به فروش محصولات یا خدمات در اینترنت گفته می شود. این نوع کسب و کار به سرعت در اقتصاد امروز رشد و پیشرفت کرده است. خرید و فروش اینترنتی به کوچکترین کسب و کارها نیز این امکان و فرصت را می دهد که به مخاطبان خود در سطح جهانی با حداقل هزینه دسترسی پیدا کنند. امروزه بیش از ۹۰۰ میلیون نفر در سطح دنیا از اینترنت استفاده می کنند. ۶۹ درصد از این جمعیت، در طول ۹۰ روز، دست کم یک خرید از اینترنت داشته اند.

یک سایت اینترنتی، تنها برای فروش محصول یا خدمات به کار نمی رود، بلکه می تواند نقشها و کارکردهای مختلفی داشته باشد. اگر محصول خاص و منحصر به فردی دارید که در دیگر نقاط دنیا وجود ندارد، می توانید با معرفی آن محصول در سایت خود، دیگران را از وجود آن مطلع کنید و از این طریق به اهداف خود دست یابید.

زیبایی اینترنت در این است که مخاطبان آن در سرتاسر دنیا پراکنده اند و این امر می تواند به معنای وجود مشتریان بالقوه برای شما باشد. این نوع بازار، هیچ موقع بسته نمی شود. مشتریان شما می توانند به صورت ۲۴ ساعته به اطلاعات کسب و کارتان دسترسی پیدا کنند. شما نیز می توانید هر چند بار و با هر فاصله ای که بخواهید، اطلاعات مورد نظران را درباره ی فعالیتها و فروشگاهتان در صفحات اینترنت جای دهید. مهمتر از این، شما می توانید کاتالوگی از محصولات و خدماتتان را همراه تصویر و حتی فیلم در صفحات اینترنت قرار دهید. در این صورت، مشتریان بالقوه ی شما می توانند آنها را مشاهده کنند و حتی در هر ساعت از شبانه روز، سفارش خرید دهند.

در کسب و کار اینترنتی ایده و نوآوری حرف اول را میزند! به عنوان مثال ایده سایت twitter ارسال پیام های ۱۴۰ کاراکتری، یا فیس بوک و یا گول بزرگ اینترنت گوگل توانست به دلیل نوآوری و ایده جدیدی که دارد در طول مدت کوتاهی به شهرت جهانی و سود میلیاردی برسد!

پس شما هم همین الان میتونید کسب و کار اینترنتی خودتان را در بیکران اینترنت شروع کنید!

فرشاد

بنگاه اینترنتی برای خرید و فروش وب سایت و یا وبلاگ هست!

بسیاری از سایتها هستند که اصلا فعال نیستند و مدت زیادی است که بروز رسانی نشده اند و یا به دلیل

سربازی یا هزار مشکل دیگه رها شده اند. می توان این سایتها را که مشخصه های بالارو داره با قیمت مناسبی خرید و به مدت روی اون سایت بسته به موضوع سایت کار کرد و بازدید و اعتبارش را به حد قابل قبولی رسوند و بعد دوباره به قیمت خیلی خوب به فروشنده یا مصرف کننده دیگری فروخت. افرادی که در زمینه خرید و فروش ملک فعالیت می کنند از این روش خوب استفاده می کنند. خانه ها را می خردند و مقداری در آن خرج می کنند و ظاهر آن را قشنگ می کنند و مثل خانه نو می کنند و سپس با سودی بسیار بیشتر از آنچه در آن خرج کرده اند آن را می فروشند. حال بهتر است ما هم از این روش بعضی ها از جمله خود من که سایتها را می خردند و دستی به سر و روی آن می کشند و اطلاعات آن را تکمیل و بروز می کنند و سپس با سود خوبی می فروشند، استفاده نمایم. آیا به نظر شما این روش خوبی هست؟

اصلا چطور است یک بنگاه مثل بنگاه املاک برای خرید و فروش سایتهای اینترنتی راه اندازی کنیم؟ بعضی از دوستان چنین بنگاه هایی برای خرید و فروش دامین خالی راه انداختن مثل iransell.com : و...

شما هم در اطراف خود ببینید چه روشهای سنتی را می توانید به یک بیزینس اینترنتی تبدیل نمائید.

راه های رسیدن به پول در اینترنت به اندازه انسانهای کره زمین است که به مرور زمان بهترین راه ها در این وبلاگ خدمتون عرض میکنم.

فرشاد



آموزش مقدماتی فارکس (جلسه اول)

در این بازار اوراق قرضه منتشر شده توسط سازمانها و... مورد معامله قرار می گیرد.

توضیحات:

اوراق قرضه توسط دولت و نهادهای وابسته به دولت منتشر میشود.

صادر کنندگان این اوراق در واقع به شما تعهد می نمایند که طی یک سررسید که معمولاً ماهانه، سالانه و 10 ساله و... می باشد اصل پول شما + سود اعلام شده در اوراق قرضه را به شما برگردانند.

می توان این گونه بیان نمود این بازار یکی از بازارهای می باشد که با سرمایه گذاری در آن شما می توانید در یک مدت زمان مشخص یک درآمد ثابت و بدون ریسک را داشته باشید.

مثال:

شما تصور کنید یک میلیون تومان اوراق قرضه با سرآمد دو ساله و پرداخت 15% سود در سال خریداری نموده اید.

شما میتوانید پس از اتمام پایان دوسال پول خود به علاوه 30% سود کسب نمایید.

بخاطر داشته باشید اوراق قرضه وابستگی بسیار شدیدی با نرخ بهره بانکی دارند.

بنا براین افزایش و یا کاهش نرخ بهره بانکی می تواند تاثیر خیلی زیادی بر ارزش اوراق قرضه داشته باشد.

بازار کالا (commodity market)

این بازار یک بازار سازمان یافته که کالاهاى مختلفی مانند: پنبه، ذرت، شکر، قهوه و غلات و فلزات با ارزش (مثل: طلا، نقره و...) و حتی نفت و محصولات آن نیز در این بازار مورد معامله قرار می گیرد.

عموماً قسمت عمده معاملات در این بورس به منظور خرید و فروش و تحویل در آینده صورت می گیرد از جمله بازارهای مهم آن میتوان بازار کالا شیکاگو را در نظر گرفت.

بازار ارز (foreing exchange market)

تقسیم بندی بازارهای مالی:

1: بازار سهام (stock market)

2: بازار اوراق قرضه (bond market)

3: بازار کالا (commodity market)

4: بازار ارز (foreing exchange market)

در اینجا توجه خاصی نسبت به گزینه آخر یعنی بازار ارز داریم و هدف توضیح و آموزش این بازار می باشد.

بازار ارز به نامهای دیگر نیز مورد خطاب قرار می گیرد یکی از آن نامها فارکس (FOREX) می باشد این نام مخفف شده **foreing exchange** می باشد.

توضیحاتی کوتاه در خصوص بازارهای دیگر.

بازار سهام (stock market)

به سازمانی که در آن سهام و برگه های سهم معامله شود را گویند.

این سازمان از لحاظ فیزیکی جایی هست که سهام داران دور هم جمع شده و به خرید و فروش سهم خود می پردازند.

بازارهای سهام مهم دنیا: بازار سهام توکیو، لندن و نیویورک.

توضیحات:

در واقع شما در این بازار سهمی را از یک شرکت و یا کارخانه ای که در بازار بورس مورد قبول می باشد خریداری میکنید و جزوه سهم داران آن شرکت و ... محسوب میشوید و در انتهای سال جاری و بعد از انجام امور مالی اگر شرکتی که شما سهم دار آن می باشید سودی از انجام امور کاری نموده باشد بین سهام داران تقسیم خواهد شد و با توجه به تعداد سهام خریداری شده توسط شما سودی نصیب خواهد شد.

با توجه به اینکه آمار عملکردی این نوع شرکتها در اختیار افراد عام قرار دارد امکان دارد ارزش سهام خریداری شده تغییر نموده و بالا رفته و شما سود خوبی را نموده باشید و بالعکس.

بازار اوراق قرضه (bond market)



ادامه از صفحه قبل

اصطلاح بورس ارز. عموماً به مجموعه ای از موسسات بین المللی اطلاق می گردد که به تجارت و یا مبادله می پردازند.

توضیحات:

پول هر کشور می تواند یک نرخ برابری نسبت به پول یک کشور دیگر داشته باشد.

مثلاً ما اگر پول کشور خودمان را در نظر بگیریم ارزش ریال ایران در مقابل ارزش ارزهای دیگر مثل یورو، پوند، دلار و ...

معمولاً اتفاقات اجتماعی، اقتصادی و یا سیاسی می تواند تأثیر به سزائی در ارزش نرخ برابری پول یک کشور نسبت و به یک کشور دیگر داشته باشد.

مطلبی که من میخوام شما در توضیحات فوق درک نمائید تفاوت ساختاری بازار فارکس با دیگر بازارهای مالی میباشد.

چون این بازار یک مکان فیزیکی خاص نیست و فقط یک شبکه بانکی می باشد که بانک ها با توجه به سرمایه خود و یا سرمایه ای که مشتریان در اختیار آنها قرار داده اند به مبادله و خرید و فروش با دیگر بانک ها می پردازند.

تحولات سیستم های پولی.

تا زمانیکه انسان در غار ساکن بود تقریباً تمام نیازها در خود خانواده تامین می شد.

کم کم با توجه به اتمام دوره غار نشینی و تشکیل جامعه و تولید محصولات مختلف.

محصولات مازاد نیاز از یک طرف و نیاز به محصولات مازاد دیگران باعث بوجود آمدن نوعی از سیستم های مبادلاتی گردید به نام پایپای (تهاتری).

پس بنا بر این اولین سیستم مبادلاتی، سیستم مبادلات تهاتری می باشد.

در اواخر قرن 18 مردم دو فلز را

انتخاب نمودن به عنوان وسیله تبادل کالا و آن دو فلز چیزی نبود جز طلا و نقره.

این دو فلز بدلیل کم یاب بودن، زنگ نزدن، قابل شکل گیری انتخاب شده است.

این سیستم مبادلاتی تا اواخر قرن 19 مورد استفاده قرار گرفت.

در اواخر قرن 19 پیش از جنگ جهانی اول سیستم مبادلاتی دو فلزی (طلا و نقره) جای خود را به سیستم تک فلزی طلا داد دلیل این امر این بود که:

بدلیل استخراج زیاد فلز نقره یکی از سه دلایل فوق را از دست داد که همان کم یاب بودن میباشد لذا در اواخر قرن 19 سیستم مبادلاتی بر پایه طلا بوجود آمد.



در بازار فارکس، افرادی که سرمایه گذاری میکنند دنبال این هستند تا متوجه شوند ارزش برابری ارز یک کشور نسبت به کشور دیگر چگونه میتواند تغییر کند و از این تغییرات بتوانند سودی را برای خود کسب نمایند.

البته لازم بذکر میباشد تمام افراد حقیقی و حقوقی (بانک ها، موسسات و ...) هدفشان کسب سود از این بازار نمی باشد.

در ادامه متوجه خواهید شد که افراد گوناگون با سرمایه های

مختلف و اهداف گوناگون در این بازار مشغول هستند.

بازار ارز، بازار خارج از بورس (OVER THE COUNTER) خوانده می شود.

به این منظور می باشد که بازار ارز یک بازار سازمان یافته با یک مکان فیزیکی خاص نمی باشد که افراد سرمایه گذار بتوانند آنجا مراجعه نمایند و معاملات خود را انجام دهند.

این بازار یک شبکه بانکی بزرگ متشکل از بانک ها موسسات و ... میباشد که بطور پی در پی و وابسته از طریق وسایل ارتباط جمعی با یکدیگر در ارتباط هستند و برای اهداف خاص خودشان دائماً در حال مبادله و یا خرید و فروش هستند.

معامله گران و بازار سازان در بازار فارکس در سراسر جهان با استفاده از تلفن، فاکس و اینترنت یک بازار 24 ساعته و منسجم را تشکیل داده اند.



مدیریت ریسک در فارکس

امروزه مطالعات بسیار گسترده ای توسط سرمایه گذاران جهت برآورد ریسک هر معامله صورت می پذیرد در بازار فارکس با کمک دو ویژگی قبلی سرمایه گذار می تواند قبل از انجام هر معامله ریسک آن را دقیقاً بداند و پس از پشت سر گذاشتن فرایند مربوط به آنالیز ریسک در صورت صلاح دید اقدام به معامله نماید و چنان چه ریسک بازار را مناسب نیافت منتظر موقعیت بعدی باشد. توضیح این که به دلیل حجم بالای نوسانات روزانه (روزی 18 هزار دفعه تغییر قیمت) سرمایه گذار یا انبوهی از فرصتها مواجه است که می تواند با توجه به ابزار آنالیز ریسک از آنها بهره برداری کند.

رایج ترین ابزار مقابله با ریسک در تجارت بازار ارز، سفارش محدود و دستور توقف زیان است. سفارش محدود، محدودیتهای در مورد حد اکثر قیمتی که باید پرداخت شود یا حد اقل قیمتی که باید دریافت شود، اعمال می کند. دستور توقف زیان تضمین می کند که یک وضعیت خاص به طور خود به خود با یک قیمت تخمینی تسویه شود، با این هدف که چنانچه حرکت بازار خلاف وضعیت سرمایه گذار باشد، زیانهای بالقوه کاهش یابد. نقدینگی بازار ارز، اجرای سفارش محدود و دستور توقف را به صورت آسان تضمین می نماید.

فارکس کجاست؟

برعکس بازارهای سهام که مکان فیزیکی مشخصی دارند، معاملات در بازار فارکس، مکان مرکزی سازمان یافته ای ندارد و در مکان خاصی متمرکز نیست. بازار فارکس یک بازار بین بانکی می باشد که در حقیقت معاملات بین طرفین از طریق تلفن یا شبکه الکترونیکی SWIFT که بر گرفته از Society Worldwide Interbank Financial میباشد هدایت و کنترل میشود. البته شبکه سوئیفت توسط بانکها مورد استفاده قرار می گیرد.

در واقع زبان مشترک بانکداری بین المللی شبکه سوئیفت می باشد با بازگشایی مراکز مالی سرتا سر جهان در صبح دوشنبه به ترتیب مراکز مالی آسیا - اقیانوسیه: بانکهای ولینگتون، نیوزلند، سیدنی، توکیو، هنگ کنگ، سنگاپور و بحرین و سپس مراکز مالی اروپا: بانکهای فرانکفورت، زوریخ، پاریس و لندن و با آغاز بعد از ظهر اروپا که همزمان با گشایش مراکز مالی ایالات متحده آمریکا است، بانکهای نیویورک، شیکاگو و لس آنجلس با هم پوشانی ساعات کاری یکدیگر در طول شبانه روز، با ارایه قیمت در ۲۴ ساعت شبانه روز بدون حتی یک ثانیه وقفه فارکس را تشکیل می دهند، تا معامله گران در هر ثانیه و لحظه، از هر گونه حوادث سیاسی- اقتصادی اجتماعی که باعث نوسان در این بازار میشود، استفاده کنند.

مدیر مسئول:

[امین \(fotocopy\)](#)

سردبیر:

[یوسف \(Domain Sara\)](#)

صفحه آرایی:

[یوسف \(Domain Sara\)](#)

اعضای تحریریه:

[یوسف \(Domain Sara\)](#)

[امین \(fotocopy\)](#)

نویسندگان این شماره:

[یوسف \(Domain Sara\)](#)

[فرشاد \(Shemshad\)](#)

[امیر حسین \(Amirbaha13\)](#)

مجله درآمد اینترنتی پرشین تولز از تمامی دوستان عزیز و کاربران محترم پی تی که میتوانند در زمینه های: درآمد های اینترنتی

دومین

وب سایت ها

تجارت الکترونیک

و ...

با ما همکاری کنند دعوت به همکاری میکند.

دوستانی که تمایل به همکاری با ما را دارند میتوانند با مدیر مسئول و یا سردبیر تماس بگیرند.

اضافه میکنم که فعالیت در این مجله اینترنتی برای هیچ کس منفعت مالی ندارد.



در کانال تلگرام کارنیل هر روز انگیزه خود را شارژ کنید 😊

<https://telegram.me/karnil>

